
06/10/2021 07:00 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D2FE74D9/03AGdBq27FYQzoGXKmuUctug6YZJuKlb3riklw-P5IBjDNrDTvzyO_LbvAFgDHBP44Z-z… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO - FRANCISCO JARDEU DE AMORIM

OLIVEIRA

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº........... 20210308
ORIGEM..................... NEXIGIBILIDADE Nº 131/2021
CONTRATANTE........ PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
CONTRATADA(O)..... FRANCISCO JARDEU DE
AMORIM OLIVEIRA
OBJETO..................... Contratação de FRANCISCO
JARDEU DE AMORIM OLIVEIRA (Cia.Arte e Riso) para a
programação artística da Semana da Criança nos dias: 12/13/15
de Outubro de 2021,sob a responsabilidade da Secretaria de
Cultura deste município de Umarizal/Rn
VALOR TOTAL............... R$ 1.100,00 (um mil, cem reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Projeto
1701.133920048.1.053 Prog.de Ap.e Incent.a Grup.ev.Cult.e
Art e Associações Artísticas, Classificação econômica
3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física,
Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 1.100,00
VIGÊNCIA.................. 05 de Outubro de 2021 a 31 de
Dezembro de 2021
 
DATA DA ASSINATURA......... 05 de Outubro de 2021
 
AV. GAVIÃO, Nº 19-CENTRO-UMARIZAL/RN 

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:D2FE74D9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/10/2021. Edição 2625 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


